
 
 

Vytvořeno  19.11.2020 21:34:57 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    10  

 

 
 

Příspěvek do 32. schůze Rady města Kuřimi konané dne 11.11.2020  
 
Nové vyhrazené parkovací místo pro ZTP/P 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - koordinační situační výkres  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Michaela Juránková Hrbková - administrativní pracovník  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Odbor investiční předkládá radě města žádost o zřízení nového vyhrazeného parkovacího místa pro 
občana s průkazem ZTP/P. Parkovací místo by mělo vzniknout na ulici Na Královkách (parc. č. 1798), 
jako podélné parkovací stání při jednosměrné místní komunikaci, vizte příloha, kterou již potvrdila i 
Policie ČR. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s c h v a l u j e 
 
zřízení nového vyhrazeného parkovacího místa pro občana s průkazem ZTP/P na ulici Na 
Královkách (parc. č. 1798), jako podélné parkovací stání při jednosměrné místní komunikaci, dle 
přílohy. 
Termín plnění: 30.11.2020 
Zodpovídá: Michaela Juránková Hrbková - administrativní pracovník 
 
  

 
 
 



 

 

Policie České republiky, Specializované pracoviště dopravního 

inženýrství BM a BO KŘP JmK jako dotčený orgán v kontextu ustanovení                                               

§ 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., ve znění jeho pozdějších 

změn a doplnění, v souladu s ustanovením § § 77 odst. 3                                      

zákona č. 361/2000 Sb., ve znění jeho pozdějších změn a doplnění, 

S O U H L A S Í 

s předloženým návrhem změny místní úpravy provozu a jeho 

případným stanovením. 

Vydání rozhodnutí je ze strany Policie České republiky podmiňováno tím, 

že dopravní značení osadí odborná firma dle přiložené dokumentace při 

dodržení podmínek dopravního značení v souladu se                                            

zákonem č. 361/2000 Sb., vyhláškou č. 294/2015 Sb., technickými 

podmínkami TP 65 a nařízením Ministerstva dopravy ČR o užití 

certifikovaných výrobků. 

P O L I C I E   Č E S K É   R E P U B L I K Y 

Krajské ředitelství Jihomoravského kraje 

Specializované pracoviště dopravního inženýrství BM a BO 
 

Odsouhlaseno dne: 

Pod č.j.: KRPB-                              /ČJ-2020-0600DI-HRB 

Dle  § ………………………………. zák. č. 13/1997 Sb. 

 § 77/3 ………………………. zák. č. 361/2000 Sb. 

Platnost do: - - - - - - - - - - - - -     Podpis:  

61/

Podpis: 

26. 10. 2020

200678 - 1

jurankovahrbkova
Obdélník

jurankovahrbkova
Obdélník


	Zpráva
	A - koordinační situační výkres

